Make sure batteries are inserted in the spider and remote control, then turn them on by switching ON
the ON/OFF button under the spider (button 1) and on the remote (button 2).
How to use the remote control
Direction guiding:
control the direction of the spider
(buttons 3, 4, 5 and 6)
Demo mode: Press the button and the spider will start running in
all directions. Press any button to turn it off. (Button 7)

91940 Les Ulis - France
Kind of product: Remote controlled car
Type designation: SPIDER01
Hereby, Lexibook Limited declares that the radio equipment type SPIDER01 is in compliance with Direc-
tive 2014/53/EU and Radio Equipment Regulations 2017.
The RC Spider operates with 4 x 1.5V   AA/LR6 and 1 x 9V   6LR61
(not included).
When unpacking, ensure that the following elements are included:
1 x RC Spider                        1 x remote control                        1 x instruction manual
WARNING: All packaging materials, such as tape, plastic sheets, wire ties and tags are not part of this
toy and should be discarded for your child’s safety.
Please refer to drawings on page 1.
1 x Mode d’emploi
Lexibook UK
PO Box  59
SOUTH MOLTON
EX36 9AU
UK
SPIDER CONTROL®®
Ne pas recharger les piles non rechargeables. Retirer les accumulateurs du jeu avant de les recharger. Ne charger les
accumulateurs que sous la surveillance d’un adulte. Ne pas mélanger différents types de piles ou accumulateurs, ou des
piles et accumulateurs neufs et usagés. Les piles et accumulateurs doivent être mis en place en respectant la polarité.
Les piles et accumulateurs usagés doivent être enlevés du jouet. Les bornes d’une pile ou d’un accumulateur ne doivent
pas être mises en court-circuit. Ne pas jeter les piles au feu. Retirer les piles en cas de non utilisation prolongée. Ce jeu
doit être alimenté avec les piles spécifiées seulement. Les batteries ne doivent jamais être exposées à une source de
chaleur excessive, par exemple la lumière du soleil ou un feu. N’utiliser que des piles de type identique ou équivalent à
celles recommandées.
FONCTIONNEMENT
SPÉCIFICATIONS
Fréquence                                 27.145MHz
Puissance de transmission       2dBm
La puissance de transmission maximale est inférieure à 20mW
DÉCLARATION UE DE CONFORMITÉ SIMPLIFIÉE
Nous, Lexibook® S.A.
6 avenue des Andes, Bât 11.
91940 Les Ulis - France
Déclarons sous notre seule responsabilité que le produit :
Désignation : Voiture télécommandée
Référence : SPIDER01
Le soussigné, Lexibook Limited, déclare que l’équipement radioélectrique du type SPIDER01 est con-
forme à la directive 2014/53/UE.
Le texte complet de la déclaration UE de conformité est disponible à l’adresse internet suivante:
The full text of the EU declaration of conformity is available at the following internet address:
Yiu Wai Man
Product Development Manager
Hong Kong
5. Droite
6. Gauche
7. Mode démo
5. Turn right
6. Turn left
7. Demo mode
Informations sur la protection de l’environnement:
Tout appareil électrique usé est une matière recyclable et ne devrait pas faire partie des ordures